

Nr spr. DZ/DZ-072-41/25  
Gliwice dn. 13.03.2025 r.

**DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH**

dot. zapytania ofertowego nr DZ/DZ-072-41/2025 z dnia 11.03.2025 r. na sukcesywne dostawy przez okres 12 miesięcy jednorazowych spodenek do kolonoskopii, jednorazowych koszul przedoperacyjnych/zabiegowych oraz masek chirurgicznych dla Narodowego Instytutu Onkologii – Państwowego Instytutu Badawczego Oddział w Gliwicach.

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie w/wym. zapytania ofertowego przekazujemy Państwu treść pytań jak i udzielone odpowiedzi.

**Pytanie 1 - Zadanie 1 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści spodenki w rozmiarze XXXL o obwodzie 150 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza oprócz rozmiarów XL/XXL również rozmiar 3XL, o ile ich obwód jest zgodny z parametrami zawartymi w specyfikacji.

**Pytanie 2 - Zadanie 1 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści koszulę z włókniny nieprześwitującej SMS 35 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
i Zaopatrzenia  
*mgr Urszula Wojcieszek*